
UCHWAŁA NR 12/48/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na cele publiczne

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. 
o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2018 poz. 1492), w związku z § 10 ust. 2 pkt 7 Wieloletniego 
Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 
2016 – 2019, przyjętego uchwałą Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 
2015 r., Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 roku zadań 
z zakresu zdrowia publicznego, przyznaje się dotację następującym podmiotom:

1) 8.690,00 zł Stowarzyszeniu Gniewski Uniwersytet Trzeciego Wieku z siedzibą w Gniewie na 
realizację zadania: Seniorze, trzymaj formę!;

2) 4.950,00 zł Stowarzyszeniu Tczewskich Amazonek z siedzibą w Tczewie na realizację zadania: 
Rehabilitacja psychofizyczna amazonek;

3) 4.480,00 zł  Tczewskiemu Uniwersytetowi Trzeciego Wieku z siedzibą w Tczewie na realizację 
zadania: „Aquabike - nowatorska forma rehabilitacji i gimnastyka usprawniająca dla 
niepełnosprawnych seniorów 60+”- kontynuacja projektu z 2018 r.;

4) 3.875,00 zł Stowarzyszeniu „Wesoła Stonoga” z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania: 
Wesoła Stonoga promuje zdrowie;

5) 4.500,00 zł Fundacji dla Tczewa z siedzibą w Tczewie na realizację zadania: NAJWAŻNIEJSZE 
ZDROWIE;

6) 6.450,00 zł Klubowi  Sportowemu Jedynka Pelplin z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania: 
Turniej koszykówki ulicznej BASKETMANIA XI edycja;

7) 5.960,00 zł Stowarzyszeniu Biegający Tczew z siedzibą w Tczewie na realizację 
zadania: Popularyzacja biegania w powiecie tczewskim;

8) 3.800,00 zł  Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Gminy Pelplin „Tenisista” Rudno z siedzibą 
w Rudnie na realizację zadania: Sport to zdrowie tak mówi nam przysłowie;

9) 13.000,00 zł Caritas Diecezji Pelplińskiej z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania: XII 
Kociewskie Igrzyska Sportowe Osób Niepełnosprawnych;

10) 2.300,00 zł Stowarzyszeniu Centrum Aktywnych - Gniew z siedzibą w Gniewie na realizację 
zadania: Szlakiem Krzyżackich Zamków – Spływ kajakowy Gniew – Malbork;

11) 2.400,00 zł Olimpiadom Specjalnym Polska z siedzibą w Warszawie na realizację zadania: XVIII 
Pomorski Turniej Koszykówki Olimpiad Specjalnych Polska;

12) 2.900,00 zł Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „PIĄTKA” przy Szkole Podstawowej nr 
5 z siedzibą w Tczewie na realizację zadania: Wiosenne rowerowanie 2019;

13) 4.275,00 zł Stowarzyszeniu Krzewienia Kultury Fizycznej Orzeł Subkowy z siedzibą 
w Subkowach na realizację zadania: Letnia Wakacyjna Liga ORZEŁ 2019;

14) 4.000,00 zł Stowarzyszeniu Gospodarczemu Kociewie z siedzibą w Tczewie na realizację 
zadania: TALK - Tczewska Amatorska Liga Koszykówki;

Id: A8304DD9-E2BC-4D9E-A110-601BCE865A8A. Uchwalony Strona 1



15) 2.200,00 zł Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeleniu z siedzibą w Jeleniu na realizację zadania: 
Sport kluczem do Zdrowia;

16) 2.200,00 zł Lokalnej Organizacji Turystycznej Kociewie z siedzibą w Swarożynie na realizację 
zadania: 5. Kociewsko-Powiślański Rajd Rowerowy;

17) 2.520,00 zł Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Gminy Pelplin „Tenisista” Rudno z siedzibą 
w Rudnie na realizację zadania: VI Sportowa Parafiada w Powiecie Tczewskim;

18) 1.500,00 zł Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „PIĄTKA” przy Szkole Podstawowej nr 
5 z siedzibą w Tczewie na realizację zadania: III Rajd Rowerowy „Na Piątkę” 2019.

§ 2. 1. Wyznacza się Wydział Finansów do sprawowania kontroli finansowej związanej 
z realizacją zadań, o których mowa w § 1.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1 w punktach od 1 do 5 wyznacza się Wydział Zdrowia, Spraw Społecznych 
i PFRON, natomiast w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 1 w punktach od 6 do 
18 wyznacza się Biuro Prezydialne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: A8304DD9-E2BC-4D9E-A110-601BCE865A8A. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 23 listopada 2018 roku na mocy uchwały nr 2/1/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z
dnia 22 listopada 2018 r., ogłoszono konkurs ofert na realizację w 2019 roku zadań z zakresu
zdrowia publicznego.

Zgodnie z zapisami konkursu komisja konkursowa oceniła i przedstawiła swoje rekomendacje
Zarządowi Powiatu Tczewskiego. Preferowane do dofinansowania są oferty, które uzyskały
minimum 25 punktów z uśrednionej wartości punktowej oceny merytorycznej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: A8304DD9-E2BC-4D9E-A110-601BCE865A8A. Uchwalony Strona 1




